REQUERIMENTO Nº                       de 2013

(Do Deputado Wellington Roberto)

“Requer inclusão na Ordem do dia

da PEC 471-A, de 2005, de autoria

do Deputado João Campos”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.114, inciso XIV do RICD, a inclusão na

Ordem do Dia do Plenário da Câmara dos Deputados da PEC nº 471-A, de 2005, do Sr.

Dep. João Campos, que “dá nova redação ao parágrafo 3º do artigo 236 da Constituição

Federal”.

Sala de Sessões, 15 de maio de 2013

WELLINGTON ROBERTO

Deputado Federal (PR/PB)